Bibliographische Daten

Titel: Hartmann Schedel: Liber chronicarum – Nürnberg, STN, Cent. II, 98
Signatur: Cent. II, 98

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

Linea Cruxij

Reynu lacedemomoru orat ubi pmiu regnauit Euryfca et regna
annis 42

Boos filio Euryfca
Salmon
nastu anno
patris sui 48
mij pmiu lxx
377 49

Elmelech Noemj

Rehion

CheA

Chehon

Reynu Corinthoru dicitur ubi
Arletes pmiu regnat grecus
luctator victoriosissimus in se
ipsum posse
in corintho videtur et ipse quo velle
aut vi aut pssuasoe perducet imperium
sibi assumpsit

Arletes

Malon Ruth Boos 29 vix

Boos

Amo mdy

3824

Boos

Amo mdy

3814

Ora qd hic fit salis per Evangelistas: quo ad boos et obeth / qd ad ming
inter eos fluxerunt ~~Arletes~~ annj quod tempus ad vnu hominem
deserj no potest / Et ideo quicunq; ponit Boos ad denotand ipse
quam rem gestam Nicolag de hira dicit qd iuxta veritate historie fue
runt tres boos sibi vicissim succedentes: sed hoc pro solido asten no potest
quia no habet ex canonica historia / Sed hoc est certu qd mi principiu
indicatq; fofue quando Salmon accepit Raab que peperit boos: usq; ad
nuptates Dauid fluxerunt annj tunc at lxxij. vbi tamen nisi tres ab
evangeliste quatuor ponunt

ad ming
A magno
tunc

361

Maalon

Reynu Moabubides genere fuit Que vnu nre malon que ju
denum ex bethleem citate natu accepit maritu / Cuius vnu pa
ter Elmelech fuit mater Noemj / Et in fame terre sue ferre non
valentes in terra Moabitaru cu duob; filijs suis migrare / Ibiq; ~~Rehion~~ dimi
cuncta eis bene procederet filijs suis Moabubitas dederit uxores / vni s; ~~Rehion~~
Cehon Rephan et Malon Ruth / Transacti dem ja annis Elme
lech et duo filij ei mortui sut Noemj aut amare ferre infortuniu
sui in terram sua iuda regredi pposuit / Sed eis nung deserj p ab ea
no tollerabant: nunc ipsa sine eis proficisci no poterat / Tand vna
remanente Ruth ipa cu remane no potuisset Noemj ptraq; socia
sibi duxit in iudea / Cumq; in bethleem ingressi fuisset Boos Elme
lech cognatq; suscepit eas in domo sua / Procedente dem tempe Boos
cu didisset Ruth uxore fuisse cognatq; sui defuncti: et ipse sine uxore esset:
pdm legem Moysi duxit Ruth facta post annu peperit ei filiu
Quem Noemj ptraq; sumens suo consilio vocauit eum obeth / eo qd in
eis senectute nuptaret / Iude et ipse obeth genuit Jesse ex quo natus
est Dauid